
DIÁRIO OFICIAL,C/PI 
Prefeitura Municipal de Itaitinga $ 

IMPRESSO 	V Edição N° CXXIX de 3 de Abfl õQ9' 
O 

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos 	- 
Aviso de Extrato de Aditivo: 2105.01120181TP 	 202002 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de InfrlbSttwaé 
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2 1  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2105.01/2018/TP, resultante da Modalidade 
TOMADA DE PREÇOS W. 2704.01120181TP. OBJETO:: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA CONSTRUÇÃO 
DE PASSEIOS E DRENAGEM SUPERFICIAL NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONF. PT-1029202.75 MINISTÉRIO DAS 
CIDADES. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 1510312019. PRAZO: 15 de março de 2019 até 12 de 
Agosto de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Stenlo 
Carvalho Sabola Filho Sócio Administrador. Itaitlnga-CE, 03 de Abril de 2019. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de 
Infraestrutura. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 
Aviso de Extrato do Contrato: 2103.0112019/PE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE 
SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2103.01120191PE, resultante do PREGÃO ELETRONICO 
N°.1902.0112019!PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE OMPUTADORES E PERIFERICOS DE INFORMATICA PARA 
ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGA!CE. VALOR: R$ 
96.999,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvina Pessoa -. 
Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Antonio de Padua da Costa Maia - Representante legal. 

Itaitinga-CE, 03 de Abril de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE 


